
 

 

 

２０２０年４月２４日 

 

 

 

 

 

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を踏まえ、

下記のとおり、ゴールデンウィーク期間中の休日相談窓口を設置することといたしました。 

本相談窓口では、今後取扱いが予定されている民間金融機関での無利子融資制度を含め、事業資

金や各種ローン等に係る相談を迅速に対応させていただきますので、お気軽にご相談ください。 

なお、当行は、お客さまと行員の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に

取り組んでおります。待合スペースの混雑を避けるため、ご相談にあたっては、事前に相談窓口設

置店舗への電話予約をお願いいたします。 

 

ご来店時には、できる限りマスクの着用にご協力ください。また、お待ちいただく際には、他の

お客さまとの間隔をお取りいただくよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の「休日相談窓口」 

実 施 日 時 ２０２０年５月２日（土）～５月６日（水） ９：００～１５：００ 

対象のお客さま 

ご相談の内容 

（１）法人・個人事業主のお客さま 

   経営状況に関するご相談、事業に必要な資金のお借入相談、 

既にご利用中のお借入のご返済に関する相談など 

（２）個人のお客さま 

   生活資金等にかかわる個人ローンの相談、ご利用中の住宅 

ローン等のご返済に関するご相談など 

実施店舗 ５２カ店（実施店舗一覧は次頁をご参照ください。） 

ご利用に 

あたって 

店舗のシャッターは開いておりませんので、インターフォンでご用件

をお伝えのうえ、入店ください。 

 
ゴールデンウィーク期間中の「休日相談窓口」を設置します 

～新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴うお客さまサポート体制の拡充～ 



 

 

休日相談窓口 実施店舗一覧 

実施店舗（５２カ店） 

店番 支店名 店番 支店名 店番 支店名 

110 本店営業部 250 我孫子 540 袖ヶ浦 

111 千葉 310 市川 550 国分寺台 

120 蘇我 320 八幡 590 君津 

124 鎌取 330 中山 610 館山 

130 稲毛 340 原木中山 620 鴨川 

142 幕張本郷 360 浦安 630 大原 

143 幕張テクノガーデン 410 船橋 640 勝浦 

150 小倉台 420 津田沼 710 茂原 

181 土気南 421 薬円台 721 東金サンピア 

190 四街道 430 八千代 730 八日市場 

210 野田 431 新八千代 740 旭 

211 梅郷 440 習志野 750 銚子 

218 おおたかの森 462 勝田台 820 佐原 

220 柏 470 鎌ヶ谷 830 成田 

230 松戸 480 白井 840 佐倉 

231 六実 510 五井 850 八街 

234 東松戸 520 木更津   

240 小金 530 辰巳台   

※電話番号・住所は、ホームページ等でご確認ください。 

※お取引店が実施店舗でない場合は、最寄りの店舗にてご相談を承ります。 

※4月 29日、5月 2日、5月 6日は、以下の「休日相談窓口」でもご相談を承ります。 

相談窓口 受付時間 電話番号 所在地 

千葉ローンプラザ 

10:00～17:00 

043-227-6791 千葉駅前支店２階 

津田沼ローンプラザ 047-475-2541 津田沼支店２階 

柏ローンプラザ 04-7167-6163 柏支店２階 

 

以上 

 

 


